
Российская Федерация 

               Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

                                                                            РЕШЕНИЕ 

 

17 ноября 2015 года                    № 48                                                                
с. Крутиха                                                    
 

 
 

 

 

     Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью 
«Техком»,  руководствуясь ст. 157.1 Жилищного кодекса РФ, 

постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 г. № 400 «О формировании 
индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги                         

в Российской Федерации» и утвержденными указанным постановлением 
«Основами формирования индексов изменения размера платы граждан                         

за коммунальные услуги в Российской Федерации», Крутихинский районный 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

     1. Согласиться с предложением общества с ограниченной 
ответственностью «Техком» о повышении на территории муниципального 

образования Крутихинский район  Алтайского края тарифа на тепловую 
энергию с 1543.75 руб./Гкал до 1744.44 руб./Гкал и установлением на 

территории муниципального образования Крутихинский район Алтайского 
края предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы                
за коммунальные услуги на 2016год в размере 110.8%. 

     2. Обратиться к Губернатору Алтайского края А.Б.Карлину                                       
с ходатайством в части установления предельного индекса изменения 

размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2016 год            
на территории муниципального образования Крутихинский район 

Алтайского края  в размере 110.8 %. 
     3.  Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой. 

 
 

Глава района                                                                               С.П. Жданова 

 

О повышении предельного индекса 

изменения размера вносимой 
гражданами платы за коммунальные 

услуги на 2016 год 


